2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.10.2019
№ 240 «О результатах внедрения новой транспортной модели
в городе Перми»
В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.10.2019 № 240 «О результатах внедрения новой транспортной модели в городе Перми» изменения:

1.1 подпункт 2.8 пункта 2 признать утратившим силу;
1.2 после пункта 2 дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Рекомендовать администрации города Перми до 01.02.2021 представить в Пермскую городскую Думу предложения по утверждению целевых показателей, характеризующих результаты внедрения новой транспортной модели в городе Перми, и их значений на период до 2023 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель

Пермской городской Думы

         Ю.А. Уткин

Глава города Перми
                                                                           Д.И. Самойлов